vivas, et benedictiōnem partici-
pes : quæ, mihi crede, non mor-
tem solum, verum étiam morbos
omnes depéllit. Sedat enim, cum
in nobis máneat Christus, sæ-
viéntem membrórum nostrórum
legem : pietátem corróboret, per-
turbationes ánimi exstínguit, æ-
grótos curat, collísos redíngere:
et sicut pastor bonus qui ániam
suam pro óvibus pósuit, ab omni
nos érigit casu.

FESTA SANCTORUM

quæ infra Octavam SS. Corporis
Christi occurrere possunt.

DIE XXV. MAJI.

S. Gregorii VII, Papæ Conf.
Duplex.

Omnia de Comm. Conf. Pont.

(87) præter sequentia.
Oratio.

DEUS, in te sperántium fortitú-
do, qui beátum Gregórium,
Confessórem tuum atque Pontí-
ficem, pro tuénda Ecclésiæ liber-
tate virtúte constántiae roborá-
sti : da nobis, ejus exémplo et
intercessióne, ómnia adversán-
tia fôrtiter superáre. Per Dómi-
num.

Deinde fit com. S. Urbani, Pa-
pæ et Mart. Añæ. Iste sanctus pro
lege Dei sui certávit usque ad
mortem et a verbis impiórum
non tímuit : fundátus enim erat
supra firmam petram.

V. Glória et honore coronasti
eum, Dómine. **R.** Et constituisti
eum super ópera mánuum tuá-
rum.

Oratio.

Da, quæsumus omnípotens De-
us: ut, qui beati Urbáni, Már-
tyris tui atque Pontíficis, solé-
mnia cólimus, ejus apud te in-
tercessiónibus adjuvémur. Per
Dóminum.

In j. Nocturno Lectiones de
Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

GREGORIUS Papa Séptimus, án-
tea Hildebrándus, Suánæ in
Etrúria natus, doctrína, sancti-
tate, omníque virtútum génere
cumprímis nóbilis, mirifice uni-
versam Dei illustrávit Ecclé-
siam. Cum párvulus ad fabri li-
gna edolántis pedes, jam litterá-
rum ínscius, lúderet, ex rejéctis
tamen segméntis illa Davídici
eleménta oráculi: Dominabitur

a mari usque ad mare, casu for-
másse narrátur, manum púeri
ductánte Númine, quo significa-
réetur ejus fore amplíssimam in
mundo auctoritátem. Romam
deinde proféctus, sub protectióne
sancti Petri educátus est. Júve-
nis Ecclésiæ libertátem a láicis
oppréssam, ac depravátos Eccle-
siasticórum mores veheméntius
dolens, in Cluniacénsi monasté-
rio, ubi sub régula sancti Bene-
dícti austérioris vitæ observántia
eo tempore máxime vigébat, Mó-
nachi hábitum índuens, tanto
pietatis ardóre divinæ Majestati
deserviébat, ut a sanctis ejús-
dem coenóbii Pátribus Prior sit
eléctus. Sed divína providéntia
majóra de eo disponénte, in sa-
lútem plurimórum, Cluniaco
edúctus Hildebrándus, Abbas pri-
mum monastérii sancti Pauli ex-
tra muros Urbis eléctus, ac póst-
modum Románæ Ecclésiæ Car-
dinális creátus, sub Summis Pon-